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Lalka Pixlings Syrena niebieska

Cena 111,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2113903

Kod producenta 630996148723

Kod EAN 630996148723

Producent TM Toys

Wiek od 5 lat

Opis produktu

PIXLINGS LALKA SYRENA - NIEBIESKA

Twoje dziecko będzie zachwycone, gdy wejdzie do zaczarowanego królestwa Magic Mixies Pixlings i stworzy magiczny eliksir,
dzięki któremu odkryje magiczną lalkę Pixling o imieniu Marena! Pixling pochodzi z krainy, w której eliksiry płyną w
wodospadach i fontannach, dlatego zawsze przynosi radość i mnóstwo magicznych chwil! Teraz dziewczynki mogą wymieszać
swój własny specjalny eliksir, aby w magiczny sposób odsłonić tę piękną lalkę Pixling.

Stworzenie eliksiru jest proste. Wystarczy, połączyć wodę z magicznymi składnikami w specjalnej butelce. Mikstura będzie
wirować i mieszać się, aby uzyskać głęboki, ciemnoniebieski kolor. Następnie dziewczynki muszą wypowiedzieć magiczne
słowa "Magicus Mixus", obracając i naciskając kryształowy klejnot. Na ich oczach niebieski eliksir stanie się przezroczysty,
magicznie odsłaniając syrenkę Marenę! Tę uroczą lalkę Pixling można łatwo wyjąć z butelki. Jest zupełnie sucha i gotowa do
zabawy dla Twojego dziecka! Marena ma piękne, długie włosy i mistyczny klejnot na czole. Marena jest poważna i troskliwa, a
w dodatku ma dobre serce. Moc jej eliksiru to "Miłość"!

Dziewczynki mogą magicznie stworzyć i kolekcjonować aż 5 różnych lalek Pixling! Każda lalka ma 16 cm wysokości i 7
ruchomych punktów, dzięki czemu można ustawiać ją w różnych pozach. Została starannie wykonana, z dużą dbałością o
szczegóły. Ma wspaniałe, długie włosy, które można czesać, a także mistyczny, perłowy klejnot na czole, miękkie ubrania z
opalizującymi elementami i ręcznie robione buciki! Dziewczynki chętnie dołączą do uroczej syrenki Mareny w jej zaczarowanej
krainie, aby wspólnie z nią przeżyć przygodę w świecie prawdziwej magii!

Wiek: od 5 lat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://mistertoy.pl/lalka-pixlings-syrena-niebieska-p-169301.html
http://www.tcpdf.org

